
• Koi i chłodzi skórę po dniu spędzonym na słońcu.

• Nawilża skórę i zapobiega przesuszaniu.

• Pozostawia skórę miękką i jedwabiście gładką.

• Produkt wegański.

• Przebadany dermatologicznie i hipoalergicznie.

• Zawiera wyłącznie roślinne składniki naturalnego 
pochodzenia.

• Pomaga zadbać o gładkość skóry.

• Nie zawiera parabenów, ftalanów, substancji 
petrochemicznych, składników pochodzenia 
zwierzęcego, syntetycznych konserwantów, 
sztucznych substancji zapachowych ani barwników.

Właściwości i korzyści

Naturalny mentol, olejek eteryczny z lawendy, olejek eteryczny z kocanki, 
olejek eteryczny ze świerku czarnego z Northern Lights, aloes.

Kluczowe składniki

Wstrząśnij przed użyciem. Dorośli i dzieci powyżej 2 
roku życia: nanieś na wybrany obszar skóry nie więcej 
niż 3-4 razy dziennie. Dzieci poniżej 2 roku życia: przed 
użyciem skonsultuj się z lekarzem. 

Ostrzeżenie: Produkt nie chroni skóry przed 
poparzeniami słonecznymi.

Sposób użycia

Poczuj odświeżenie po dniu spędzonym na słońcu, stosując mgiełkę LavaDerm 
After-Sun Spray. To idealny produkt dla całej rodziny, który sprawdzi się na plaży, 
podczas górskich wędrówek lub po prostu podczas dobrej zabawy na świeżym 
powietrzu. Zawiera mentol, który koi i chłodzi skórę. Produkt ma również działanie 
nawilżające dzięki składnikom takim jak aloes i olejki eteryczne z lawendy i kocanki. 
Dzięki nim skóra jest miękka, gładka i nawilżona. To wegański produkt naturalnego 
pochodzenia, który nie zawiera syntetycznych substancji zapachowych ani 
barwników. Dzięki niemu Twoja rodzina będzie mogła czerpać radość z każdego  
dnia lata!

Pojemność: 57 ml Kod produktu: 29027

LavaDerm  
After-Sun Spray



Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Jeśli pojawi się podrażnienie skóry, przerwij 
stosowanie. Nie stosuj na uszkodzoną skórę. Unikaj kontaktu 
z oczami. Jeśli produkt dostanie się do oczu, natychmiast przemyj 
je obficie. W przypadku połknięcia produktu należy niezwłocznie 
uzyskać pomoc lekarską lub skontaktować się z ośrodkiem 
toksykologicznym.

Przechowuj w temperaturze pokojowej.

PrzechowywanieŚrodki ostrożności

Woda, olej z owoców oliwki europejskiej (Olea europaea), 
gliceryna, olejek z nasion krokosza barwierskiego (Carthamus 
tinctorius), olej z nasion słonecznika (Helianthus annuus), olej 
z nasion jojoby (Simmondsia chinensis), monogliceryd kwasu 
kaprylowego, pentastearynian poliglicerylu (10), ekstrakt 
z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra), wosk z nasion 
słonecznika (Helianthus annuus), alkohol behenylowy, 
mentol, guma ksantanowa, olejek z lawendy (Lavandula 
angustifolia)*, stearylomleczan sodu, sproszkowany sok z liści 
aloesu zwyczajnego (Aloe barbadensis), monogliceryd kwasu 
undecylenowego, sól sodowa kwasu fitowego, olejek z igieł 
świerku czarnego (Picea mariana)*, olejek z kwiatów kocanki 
włoskiej (Helichrysum italicum)*, kwas cytrynowy. 

Może zawierać: cytral**, cytronelol**, kumarynę**, geraniol**, 
limonen**, linalol**.

*100% czysty olejek eteryczny
**Naturalne składniki olejków eterycznych

Składniki

LavaDerm After-Sun Spray

Wiele produktów do stosowania po opalaniu zawiera 
drażniącą chemię i sztuczne składniki, jednak mgiełka 
LavaDerm After-Sun Spray firmy Young Living została 
stworzona, aby zaoferować coś lepszego. Skrywa 
wyłącznie składniki naturalnego pochodzenia oraz olejki 
eteryczne najwyższej jakości, dobrane ze względu na ich 
kojące działanie. Ten wyjątkowy spray do stosowania 
na skórę wykorzystuje naturalny mentol z mięty, aby 
skutecznie przynosić uczucie ochłody.

Historia produktu


